
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

DECRETO Nº. 5381/2013

Nomeia a Senhora LIANE INES LUFT PALM, para
exercer cargo efetivo de Professora.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita
Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO a aprovação da candidata no
Concurso Público de que trata o Edital nº 01/2011, realizado no dia 13 de
março de 2011.

CONSIDERANDO que o mesmo preenche os
requisitos exigidos no Artigo 5º da Lei nº 877/2001 de 18 de setembro de 2001.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora LIANE INES LUFT
PALM, para exercer o cargo de Professora, nível A01, do Grupo Ocupacional
08 – Educação, nos termos do artigo 19 da Lei 877/2001.

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema,
Estado do Paraná, ao 1° dia do mês de março de 2013.

Lindamir Maria de Lara Dernardin

Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini

Secretário de Administração


